DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TÍPICOS DIVERGENTES: A
PERCEPÇÃO DOCENTES DO AEE SOBRE A INCLUSÃO DE ALUNOS
NEURODIVERGENTES EM 5 UEB’S NA PERIFERIA DE SÃO LUÍS-MA. de autoria de
WLISSES FIGUEIREDO MATOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114090

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114090